
UCHWAŁA Nr XXII/231/2019 
RADY MIEJSKIEJ w TARNOWIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 
ustalenia planu finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu 

dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019, 
ostateczny termin ich dokonania oraz plan finansowy tych wydatków: 

 

 
w złotych 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania Termin 
wykonania Kwota 

     

600  Transport i łączność  1.263.582,00 
 

60015 
Drogi publiczne w miasta na prawach powiatu 
(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 

 719.600,00 

  Wydatki majątkowe  719.600,00 
  

- modernizacja al. Solidarności 
30 czerwca 

2020 r. 
690.000,00 

  - wykonanie projektu zatoki autobusowej na ulicy 
Mościckiego przy skrzyżowaniu z ul. Rolniczą 

30 czerwca 
2020 r. 

29.600,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  543.982,00 
  Wydatki bieżące  12.500,00 
  - Piaskówka bez barier – likwidacja barier 

w infrastrukturze drogowej 
30 czerwca 

2020 r. 
12.500,00 

  Wydatki majątkowe  531.482,00 
  - dostosowanie ścieżek rowerowych na terenie miasta 

do wymogów EuroVelo 
30 czerwca 

2020 r. 
365.310,00 

  - budowa nowych ścieżek rowerowych oraz 
dostosowanie istniejących do obowiązujących 
przepisów 

30 czerwca 
2020 r. 

63.730,00 

  
- przebudowa ul. Rady Europy 

30 czerwca 
2020 r. 

52.942,00 

  
- budowa kanalizacji deszczowej w ul. Sosnowej 

30 czerwca 
2020 r. 

1.000,00 

  - rozbudowa ul. Wolności i Niezawisłości wraz 
z odwodnieniem ul. Pszennej 

30 czerwca 
2020 r. 

48.500,00 
     

750  Administracja publiczna  275.820,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  275.820,00 
  Wydatki majątkowe  275.820,00 
  - remont i przebudowa pomieszczeń parteru, piwnic 

oraz budynku garażowego Urzędu Miasta Tarnowa 
przy ul. Nowej 4 

31 marca 
2020 r. 

275.820,00 

     



Dział Rozdział Nazwa zadania Termin 
wykonania Kwota 

801  Oświata i wychowanie  275.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe  275.000,00 
  Wydatki majątkowe  275.000,00 
  - rozbudowa budynku szkoły i budowa basenu przy 

Szkole Podstawowej nr 9 
30 czerwca 

2020 r. 
275.000,00 

     

852  Pomoc społeczna  49.815,00 
 85295 Pozostała działalność  49.815,00 
  Wydatki majątkowe  49.815,00 
  - remont i przebudowa budynku przy 

ul. Brodzińskiego 14 na potrzeby pomocy społecznej 
30 czerwca 

2020 r. 
49.815,00 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  261.020,70 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  238.619,00 
  Wydatki bieżące  20.000,00 
 

 
- remont ogrodzenia przy placu zabaw na 

os. Koszyckim 
30 czerwca 

2020 r. 
20.000,00 

   Wydatki majątkowe  218.619,00 
 

 - przebudowa fontanny w Parku Sanguszków 
30 czerwca 

2020 r. 
218.619,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  22.401,70 
  Wydatki majątkowe  22.401,70 
  

- budowa oświetlenia na ul. Raginisa i Warneńczyka 
30 czerwca 

2020 
14.501,70 

  
- budowa oświetlenia na ul. Zuchów 

30 czerwca 
2020 

7.900,00 
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  753.840,00 
 92113 Centra kultury i sztuki  380.000,00 
  Wydatki majątkowe  380.000,00 
  - TCK – wykonanie izolacji pionowej w Tarnowskim 

Centrum Kultury – Rynek 5 
30 czerwca 

2020 
380.000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  373.840,00 
  Wydatki bieżące  9.840,00 
  - opracowanie dokumentacji projektowej remontu 

Bimy 
30 czerwca 

2020 
9.840,00 

  Wydatki majątkowe  364.000,00 
  - rewitalizacja zabytkowej kamienicy przy 

ul. Legionów w Tarnowie 
30 czerwca 

2020 
364.000,00 

     

  Ogółem  2.879.077,70 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa z obowiązkiem złożenia 
sprawozdania z jej wykonania łącznie z informacją o wykonaniu budżetu Gminy Miasta 
Tarnowa za I półrocze 2020 r. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 w Tarnowie 

 

 Jakub Kwaśny 


